** V. Hoc ſecū Nau-
ſiſtrata ignata fa-
di Chremetis.*

*R. homo nemo], did
diſſip: ubi [di] eris
ut priuſ diſſyllabum
eſt. al. [nemo homo].
tum h. vim habet co-
ſonantia, diſſip:.
G. [ac tu es, homo ne-
mo!] M. [nemo eſt ho-
mo.] diſſip:.*

Eāmū

*Eāmus ad ipsām vñā somnes: nos aut scire, aut ne-
scire hoc volo. c. ab.*

Al. [omnes nos: aut].

{ abbrsp D. *Quid id est? c. itāne paruam mīhi fidem esse a-
pud te! d. vīn' me crēdere?*

{ *f. f. si
dissip *Vīn' satis quasitum mīhi istuc esse? age fiat. *quid,
illa filia D. [Vīn satis quasitum] Hoc totum pro una per-
fona quidam legunt.*

illisp * *Amici nostri, quid futūrum est? c. recte. D. hanc i-
gitur mītius?*

ibdissp c. *Quid ni! d. illa māneat? c. sic. D. *ire īgitur tibi
licet Nauis trata.*

dissip N. *Sic pol commōdius esse in omniis ábitror, quam
ut cōperas,*

missa *Manere hanc: nam per liberālis visa est, cum
vidi, mihi.*

{ dissip D. ** Quid istuc negōrii est? c. iamne lopéruit jōstium?
D. iam. c. ò Iuppiter, R. Operuit, pro clausit. al. sa-
peruit, sed pereram.*

{ dissip D. *Dij nos res p̄ficiunt: gnatam inueni nupiam cum iūo
filio. D. hem,*

{ dissip Quo pacto id pōtuit? c. * non satis tutus est ad nar-
rāndum hic locus.

{ dissip D. *At tu intrō abi. c. heus, ne filij nostri quidem
hoc crescent volo.*

R. *Quid est? c. itāne
parum mībi fidem a-
pud t, ibibillsp. sub.*

*Esse, i. ita parum
mīhi credis: nā Fi-
dem esse pro Credi-
ponitur, contrariū
est Deesse fidein.*

* *Scabrosus sermo
ob vxoris prāsen-*

*tiam.
* D. Amici nostri,
hoc est tua.*

* *V. Dimittitur v-
xo ne audiat Chre-
metē apertiū nar-
rātem.*

*Hanc, Phanum tci
licet.*

* *L. Rursum scisci-
tatur digressa Nau-
istrata.*

* *L. Compendio cō-
fultur, ne candem
rem denud naria-
ti sit necesse.*

A C T . V . S C E N . I I I .

A R G. *L*redit in scenam Antiphō, vt à Phormione & Gēta cōueniatur. Gratulatur au-
tem fratri apud spēctatores, & de sua fortuna queritur. *v* latus quidem est de felici successu
Phædriæ in amore, *p* redempta à lenone Paphila: *v* tristis autem vicissim, quòd ipse adhuc
in dubiis rebus hæreat, *p* illisque inuoluitur, quibus facile exolui non possit, quando eum
res aduersæ nimium vrgent: *v* & quòd a more mīnus propitium experiatur. *p* Postremò o-
stendit se adhuc in aliquam spēm gestire. *v* Est partim cīr. cīr. partim λυτηρική. *Thesēs.*

1 Suis ipsorum incommodis amatores gaudent. Scilicet insano nemo in amore videt.

2 Pulchrum est affectibus mederi in afflictione. *M* En vt adolescentes semper sint sui si-
miles, quasi in eodem ludo edo: t, vt ea quæ ad voluptatem & animum explendum faciunt,
commilitonibus communicata gemitant.